Fondazione Angelo e Mafalda Molinari ONLUS

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) - Quote associative ancora da versare
Quote da versare
B) - Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Costi d'impianto e di ampliamento
Costi di ricerca, sviluppo e di pubblicita
Diritto di brevetto industriale e di utilizzo delle opere d'ingegno
Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
Avviamento
Immobilizzazioni in corso e acconti
Altre
TOTALE (l)
Il - Immobilizzazioni materiali
Terreni e fabbricati
Impianti e macchinari
Attrezzature industriali e commerciali

Altri beni
Immobilizzazioni in corso e acconti
TOTALE (ll)
Il - Immobilizzazioni finanziarie
TOTALE (lil)

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE
I - RIMANENZE
TOTALE (I)
Il - CREDITI
Verso clienti (totale)
di cui importi esigibili oltre I'esercizio successivo
Verso altri (totale)
di cui importi esigibili oltre I'esercizio successivo
TOTALE (Il)

Il - ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTIT. IMMOBILIZZAZIONI

Partecipazioni

Altri titoli
TOTALE (Il

IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE

Depositi bancari e postali
TOTALE (IV)
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)
D) - RATEI E RISCONTI
TOTALE ATTIVO PATRIMONIALE

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

PATRIMONIO NETTO
| - Fondo di dotazione dell'ente
Il - Patrimonio vincolato
1) Fondi vincolati destinati da terzi
2) Fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali

Il - Patrimonio libero
1) Risultato gestionale esercizio in corso
2) Risultato gestionale da esercizi precedenti
3) Riserve statutarie
TOTALE PATRIMONIO NETTO

B) Fondi per rischi ed oneri
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili

BILANCIO 01/01/2018

Parziali

Parziali

Parziali

Parziali

Parziali

31/12/2018

2018

Totali

Totali

Totali
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0
146.116
146.116
146.116
0
151.072
0
0
2018

Totali
550.000

o O O O ©o

-6.749
-401.748
0
141.504
0
Totali

31/12/2017

2017

Totali

Totali

Totali
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0
110.213
110.213

0

42.454
42.454
152.667

0
167.855

0

0

2017

Totali
550.000
0
1.000
0
0
0
-10.819
-390.929
0
149.253
0
Totali



2) altri 0 0

TFR dipendenti 3.596 2.990

o
o

1) titoli di solidarieta ex art. 29 del D.Lgs. 460/97 di cui 0 0
2) debiti verso banche 0 0
3) debiti verso altri finanziatori 0 0
4) acconti
5) debiti vs. fornitori 3.806 4.422
6) debiti tributari 148 284
7) debiti vs. istituti di previdenza e di sicurezza sociale 730 485
8) altri debiti 1.288 889
di cui importi esigibili oltre I'esercizio successivo _ 0 0
0 0
0 0
Ratei passivi 0 0
Risconti passivi 0 0
0 0
0 0
1.1) Erogazioni liberali da privati 2.390 8.797
1.2) Erogazioni liberali da imprese 30.750 1.850
1.3) Erogazioni liberali non monetarie 0 0
1.4) Erogazioni liberali di servizi da imprese 0 0
1.5) Erogazioni liberali da Enti locali, Regioni etc. 0 0
1.6) 5 x mille 6.915 7111
1.7) Da convenzioni 0 0
1.8) Altri proventi 0 0
0 0
2.1) Raccolta fondi comitati 0 0
2.2) Erogazioni liberali da privati 320 300
2.3) Erogazioni liberali da imprese 0 0
2.4) Altre erogazioni liberali 0 0

o
o

3.1) Da att. connesse e/o gest. comm. Acc.
3.2) Da contratti con enti pubblici

3.3) Da Soci ed Associati

3.4) Da non Soci

3.5) Altri proventi e ricavi
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4.1) Da rapporti bancari 0 0
4.2) Da altri investimenti finanziari 0 1.514
4.3) Altri proventi finanziari 0 0
4.4) Da beni patrimoniali 0 0
4.5) Proventi straordinari 100 0
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1.1) Acquisti ed Erogazioni 7.398 0
1.2) Servizi 10.544 965
1.3) Godimento beni di terzi 0 0
1.4) Personale 22.026 21.801
Salari 17.118 0 0
Inps / Inail 4.290 0 0
Tfr 617 0 0
1.5) Ammortamenti 0 0
1.6) Oneri diversi di gestione 20 493

o
o

2.1) Raccolta fondi 1
2.2) Raccolta fondi 2
2.3) Raccolta fondi 3
2.4) Oneri per comitati raccolta fondi

o O o o
o ©o o o

0 0
3.1) Acquisti
3.2) Servizi

3.3) Godimento beni di terzi
3.4) Personale

3.5) Ammortamenti

3.6) Oneri diversi di gestione

o O ©o ©o o o
O O ©o o o o

0 0

4 Onerifinanziarie patrimoniali  Pazai  Totai  Toti
4.1) Su rapporti bancari 898 1.691
4.2) Su prestiti 0 0
4.3) Altri oneri finanziari 0 1
4.4) Da beni patrimoniali 0 0
4.5) Oneri straordinari 0 0

o
o

5.1) Acquisti 232 392
5.2) Servizi 4.631 4.099
5.3) Godimento beni di terzi 0 0
5.4) Personale 0 0
5.5) Ammortamenti 700 700
5.6) Altri oneri 775 248



